[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2019                                                                                                                             № 26
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 14.02.2018 № 31 «Об образовании приемочной комиссии
для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при
осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Журавского  сельского
поселения Кореновского района»

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона                                  от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленного товара (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Журавского  сельского поселения Кореновского района, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 14.02.2018 № 31 «Об образовании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Журавского  сельского поселения Кореновского района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района

                 И.В. Солодовник
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 01.02.2019 № 26 «О внесении
изменений в постановление администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 14.02.2018 № 31 «Об образовании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения
контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения муниципальных нужд администрации
Журавского  сельского  поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                          В.С. Рублевская
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                       М.А. Боровец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Журавского  сельского поселения Кореновского района
от  01.02.2019 № 26
   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Журавского  сельского поселения Кореновского района

от 14.02.2018 № 31
Состав
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ) для обеспечения муниципальных нужд администрации
Журавского  сельского поселения Кореновского района
о

	Боровец Марина Алексеевна

	- начальник финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Андреева Галина Николаевна

	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Манько Елена Станиславовна

	- специалист 1-ой категории финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Немальцева Марина Юрьевна
	- бухгалтер-кассир муниципального унитарного предприятия Журавского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	Шевченко Раиса Григорьева
	- делопроизводитель администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района

             И.В. Солодовник